附件7

[bookmark: _GoBack]简易低风险工程建设项目联合验收意见通知书

枣联验字〔202×〕00×号

（建设单位名称）：
贵单位的 （工程名称） 经组织联合验收，于20××年××月××日通过了××（单位名称）的规划条件核实、××（单位名称）的消防验收备案…等专项验收（申请）。
根据《建设工程质量管理条例》，予以竣工备案。

（××县市区联合验收专用章）
                           20××年××月××日

简易低风险工程建设项目联合验收
整改意见通知书

枣联验改字〔202×〕00×号

（建设单位名称）：
贵单位的 （工程名称） 经组织联合验收，于20××年××月××日通过___________部门（专项验收事项）的验收，___________部门（专项验收事项）未通过。贵单位应按各专项验收部门出具的整改意见书要求，在规定的整改时限内完成整改，并及时向专项验收部门申请复验。
特此通知。

附件：各专项验收部门整改意见书

（×县市区联合验收专用章）
                         20××年××月××日